

Gotland ApS

Østerbrogade 224 st 1
2100 København Ø

Årsrapport
12. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Ida Josefine Bergholdt Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gotland ApS
Østerbrogade 224 st 1
2100 København Ø

CVR-nr: 40782869

Regnskabsår: 12/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tapas og vinbar og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -175.937. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 12. september 2019 - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat er præget etablering og istandsættelse af lokaler. Vinbaren er først åbnet for gæster den 1. juli 2020, og første regnskabsår har også være præget Covid-19 restriktioner. Ledelsen vurderer på den baggrund, at årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Resultatopgørelse 12. sep. 2019 - 31. dec. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|-----------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 582.015 |
| Personaleomkostninger | 1 | -734.257 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.813 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -191.055 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -33.089 |
| Ordinært resultat før skat | | -224.144 |
| Skat af årets resultat | 2 | 48.207 |
| Årets resultat | | -175.937 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -175.937 |
| I alt | | -175.937 |
| | | |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen | Note 3 | |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 |
|---|------|------------------|
| | | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 42.538 |
| Indretning af lejede lokaler | | 296.771 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 339.309 |
| Andre tilgodehavender | | 34.570 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 34.570 |
| Anlægsaktiver i alt | | 373.879 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 125.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 125.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 48.207 |
| Andre tilgodehavender | | 75.136 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 53.261 |
| Tilgodehavender i alt | | 176.604 |
| Likvide beholdninger | | 429.325 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 730.929 |
| AKTIVER I ALT | | 1.104.808 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 |
|---|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | kr. 40.000 |
| Overført resultat | | -175.937 |
| Egenkapital i alt | | -135.937 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.677 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.235.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.240.745 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.240.745 |
| PASSIVER I ALT | | 1.104.808 |

Egenkapitalopgørelse 12. sep. 2019 - 31. dec. 2020

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -175.937 | | -175.937 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -175.937 | 0 | -135.937 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | - |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| Løn og gager | 705.363 | |
| Pensionsbidrag | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.894 | |
| | <u>734.257</u> | |
| | | <u>kr.</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | - |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Aktuel skat | 0 | |
| Ændring af udskudt skat | -48.207 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | |
| | <u>-48.207</u> | |
| | | <u>kr.</u> |

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

| | 2019/20 kr. |
|---|----------------|
| Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker | 75.137 |
| Indgår i posten "bruttofortjeneste" | |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 78.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |